
           

                
REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KRAPINSKE TOPLICE 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 363-01/24-01/02 

URBROJ: 2140-18-02-24-4 

Krapinske Toplice, 27.03.2024. 

 

 

Na temelju članka 66. st. 1. Zakona o gospodarenju otpadom („Narodne novine“, broj 84/21) i 

članka 33. Statuta Općine Krapinske Toplice (Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije 

broj16/09, 8A/13, 6/14, 4/18, 13/20, 16/20 - pročišćeni tekst, 26/20 i 19b/21) Općinsko vijeće 

Općine Krapinske Toplice na 20. sjednici održanoj 27.03.2024. g. donijelo je 

  

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE   

o načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području Općine 

Krapinske Toplice 

 

Članak 1. 

U Odluci o načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području 

Općine Krapinske Toplice (Službeni glasnik Krapinsko - zagorske županije broj 4/22) u članku 10. 

stavku 1. točki 1. riječi „jednom tjedno“ zamjenjuju se riječima „tri puta mjesečno“. 

 

Članak 2. 

U članku 24. stavku 6. mijenja se tekst na način da se iznos od „86,00 kuna (slovima: 

osamdeset šest kuna)“ zamjenjuje sa iznosom od „11,41 EUR-a (slovima: jedanaest eura i četrdeset 

jedan cent)“. 

U članku 24. stavku 7. mijenja se tekst na način da se iznos od „86,00 kuna (slovima: 

osamdeset šest kuna)“ zamjenjuje sa iznosom od „11,41 EUR-a (slovima: jedanaest eura i četrdeset 

jedan cent)“.   

 

Članak 3. 

U članku 25. stavku 2. mijenja se tekst na način da se iznos od „26,00 kuna“ zamjenjuje sa 

iznosom od „3,45 EUR-a (slovima: tri eura i četrdeset pet centi)“.   

 

Članak 4. 

U članku 27. stavku 1. točki 1. mijenja se tekst na način da se iznos od „300,00 kuna“ 

zamjenjuje sa iznosom od „39,82 EUR-a“. 

U članku 27. stavku 1. točki 2. mijenja se tekst na način da se iznos od „300,00 kuna“ 

zamjenjuje sa iznosom od „39,82 EUR-a“. 

U članku 27. stavku 1. točki 3. mijenja se tekst na način da se iznos od „300,00 kuna“ 

zamjenjuje sa iznosom od „39,82 EUR-a“. 

U članku 27. stavku 1. točki 4. mijenja se tekst na način da se iznos od „200,00 kuna“ 

zamjenjuje sa iznosom od „26,54 EUR-a“. 



U članku 27. stavku 1. točki 5. mijenja se tekst na način da se iznos od „400,00 kuna“ 

zamjenjuje sa iznosom od „53,09 EUR-a“. 

U članku 27. stavku 1. točki 6. mijenja se tekst na način da se iznos od „500,00 kuna“ 

zamjenjuje sa iznosom od „66,36 EUR-a“. 

U članku 27. stavku 1. točki 7. mijenja se tekst na način da se iznos od „300,00 kuna“ 

zamjenjuje sa iznosom od „39,82 EUR-a“. 

U članku 27. stavku 1. točki 8. mijenja se tekst na način da se iznos od „300,00 kuna“ 

zamjenjuje sa iznosom od „39,82 EUR-a“. 

U članku 27. stavku 1. točki 9. mijenja se tekst na način da se iznos od „500,00 kuna“ 

zamjenjuje sa iznosom od „66,36 EUR-a“. 

 

Članak 5. 

 U članku 27. sukladno Odluci Ustavnog suda Republike Hrvatske broj: U-I-2934/2022 od 

14. studenoga 2023. objavljene u NN 142/2023 ukida se stavak 3. 

 Stavci 4. i 5. članka 27. postaju stavci 3. i 4. članka 27. 

 

Članak 6. 

Ova Izmjena Odluke stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Krapinsko-zagorske županije“. 

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  

                              Božo Ružak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	ODLUKU O IZMJENI ODLUKE

